AV
Chieti

BELLA DA SEMPRE I COMUNE DI CHIET1

COMUNE DI CHIETI

SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA’

Prot. n. 72
Ordinanza n. 72/T.V. Chieti 1i 03.03.2022
IL COMANDANTE

Premesso che, con Ordinanza n. 401/T.V. del 25.10.2005, & stato istituito, tra
I'altro, uno stallo di sosta riservato ai disabili in Largo Carbonari, al fine di andare incontro
alle esigenze di alcuni residenti;

Verificato che, gia da diverso tempo, detto stallo non viene utilizzato, per cui si
ritiene necessario sopprimerlo, ripristinando la sosta libera all'interno di una piccola area
parcheggio della Z.T.L. “D”;

Ritenuto di dover intervenire in merito per motivi di pubblica sicurezza nonché per
esigenze di carattere tecnico;

Visto l'art. 7 e 'art. 37 c. 1° lett. b) D. Lgs. n° 285 del 30.04.92;

ORDINA

Per i motivi esposti,

la revoca del punto 4. dellOrdinanza n. 401/T.V. del 25.10.2005, con la
soppressione dello stallo di sosta riservato ai disabili in Largo Carbonari ed il ripristino, al
suo posto, di uno stallo di sosta libera.

‘Gli ufficiali, i funzionari e gli agenti cui spetta I'espletamento dei servizi di Polizia
Stradale, ai sensi dell'art. 12 del C.d.S., sono incaricati del controllo e vigilanza di quanto
disposto dalla presente Ordinanza.

Copia della presente sara trasmessa alla Questura, Carabinieri, Guardia di
Finanza.

Il Responsabile del Procedimento
M. Letizia Di Tommaso

JU ﬂ‘uz %ﬁaméo ad Lo SN I VICE CONARDATTE

Datt. Fa



